
Pachet materiale textile si articole conexe

I.D.: 44891646

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.595,70 RON - 2.595,70 RON

Descriere: Banda ornament/fantezie, cu sclipici m 19 16.50 313.50 Banda ornament/fantezie, cu strasuri m 4 21.00 84.00 Pene lungi, ornament, diverse culori m 2 60.00 120.00 Pene medii, ornament, diverse culori m 1 22.50 22.50 Pene scurte, ornament, diverse culori set 6 6.00 36.00 Pasmantierie panglici diverse m 30 3.00 90.00 Pasmantierie fulgi m 1 105.00 105.00 Tesatura tiul negru m 45 6.00 270.00 Tesatura tiul imprimat diverse culori m 42 21.75 913.50 Tesatura tiul imprimat diverse culori m 13 22.10 287.30 Vascoza natur m 4 22.10 88.40 Stofa bleu blug m 1 25.50 25.50 Termocolant m 20 12.00 240.00 Total 2595.70
